ת"פ 23574/07/16 – מדינת ישראל – המחלקה לחקירות שוטרים נגד
ניסים בן מסעוד מור,

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ז ניסן תשע"ז
23 אפריל 2017

ת"פ 23574-07-16 מדינת ישראל נ' מור
תיק חיצוני: 402/15

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - המחלקה לחקירות שוטרים ע"י ב"כ עו"ד

קרן אלטמן ושקד דהן
המאשימה

נגד
ניסים בן מסעוד מור, ע"י ב"כ עו"ד מיכה גבאי וליאור

מרכס-גבאי
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות של הפרת אמונים, בניגוד לסעיף 284 לחוק העונשין, תשל"ז 1977; הטרדה
מינית, בניגוד לסעיף 5(א) בנסיבות סעיף 3(א)(6)(ג) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998.

אשר לפרק העובדות בכתב האישום, בית המשפט אינו מוצא לחזור ולפרט כל הנאמר, המשתרע על פני לא פחות
מארבעה עשר עמודים. בקצירת האומר, אישר הנאשם בהודאתו, כי בהיותו קצין בדרגת ניצב במשטרת ישראל, אשר

הצדדים הותירו קביעת הפיצוי בנוגע ליתר נפגעות העבירה לשיקול דעתו של בית המשפט. אמנם,

המעשים בהם הורשע הנאשם בנוגע לנפגעת העבירה הראשונה היו חמורים יותר וכללו מגע פיסי. מנגד, הפיצוי שסוכם
הינו ממילא על הצד הנמוך, בשים לב לסכומים הנפסקים, על דרך השגרה, בהליכים בענין הטרדה מינית (ראו, לענין

זה, תיקון מספר 13 משנת תשע"ג - 2013 לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998 שהגדיל הסכום אותו ניתן
לפסוק בגין מקרה בודד של הטרדה מינית, ללא הוכחת נזק, לסך בן 120,000 ש"ח). הגם שהמדובר, במקרה דנן,

בהליך פלילי, הרי הפיצוי לנפגע העבירה מהווה סעד בעל אופי אזרחי במסגרת ההליך הפלילי (ראו רע"פ 2976/01
אסף נ' מדינת ישראל, פ"ד נו (3) 418). אחת מתכליותיו של עונש הפיצוי לנפגע עבירה הינו מניעת מגע נוסף בין

א. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק למניעת הטרדה מינית,
תשנ"ח - 1998, או לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן ד' או פרק י' סימן ה';

ב. הנאשם ירצה עבודות של"צ בהיקף של 400 שעות, בהתאם לתכנית השל"צ שתגובש ע"י שירות המבחן ותוגש לבית
המשפט בתוך 30 יום מהיום. על הנאשם להתיצב, בתוך 7 ימים מהיום, בשירות המבחן, לקבלת הוראות בנוגע לריצוי

עבודות השל"צ.

על הנאשם להתיצב, בתוך 7 ימים מהיום, בשירות המבחן לקבלת הוראות מתאימות. הנאשם

מוזהר, כי אי-שיתוף פעולה במסגרת צו המבחן עלול להביא להפקעתו ולדיון מחדש בשאלת העונש בתיק זה, על כל
המשתמע מכך.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ז, 23 אפריל 2017, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il